## ПЕРЕЧЕНЬ РАСПОРЯЖЕНИЙ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПО ОСНОВНОМУ ВИДУ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА июнь 2021 ГОДА

ПО ОСНОВНОМУ ВИДУ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА июнь 2021 ГОДА  Порядковый Наименование распоряжения Кем подписан					
Порядковый	Кем подписан				
номер и дата					
распоряжения					
170-P	О присвоении адреса жилому дому и	В.Н. Петров			
01.06.2021г.	земельному участку, расположенным в	О.А. Курносова			
01.00.20211.	Каменномостский по ул. Лесная	В.В. Ненлюмкин			
	каменномостский по ул. лесная	Б.Б. Пенлюмкин			
171-P	О проведении мероприятий по обеспечению	В.Н. Петров			
02.06.2021г.	безопасности на водных объектах	А. В. Шлюпкин			
	муниципального образования	В.В. Ненлюмкин			
	«Каменномостское сельское поселение» в 2021				
	года				
172-P	Об обеспечении рабочего места для	В.Н. Петров			
07.06.2021г.	исполнения обязательных работ осужденному	И.В. Сугакова			
	Сидорову А.А.	А. В. Шлюпкин			
		11 D. 21 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11			
170 B	<u> </u>	рип			
173-P	О внесении изменений в распоряжение главы	В.Н. Петров			
08.06.2021г.	муниципального образования	О.А. Курносова			
	«Каменномостское сельское поселение» от				
	28.12.2020r. № 286-P				
174-P	Об уточнении адреса земельного участка,	В.Н. Петров			
08.06.2021г.	расположенного в п. Каменномостском	А. В. Шлюпкин			
		В.В. Ненлюмкин			
175-P	05	ри папа			
	Об уточнении адреса жилого дома и	<u> </u>			
08.06.2021г.	земельного участка, расположенных в п.	А. В. Шлюпкин			
	Победа МО «Каменномостское сельское	В.В. Ненлюмкин			
	поселение»				
176-P	О разрешении на спиливание дерева	В.Н. Петров			
09.06.2021г.		А. В. Шлюпкин			
		В.В. Ненлюмкин			
177-P	O KDODTOHI HILIV ANZHUHUHUHUH HODO OSSOCODOWA	В.Н. Петров			
177-Р 09.06.2021г.	О квартальных муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»				
09.00.20211.	«хаменномостское сельское поселение»	И. В. Сугакова			
		В.В. Ненлюмкин			
		Г.И. Карякина			
178-P	Об утверждении Перечня автомобильных дорог	В.Н. Петров			
10.06.2021г.	общего пользования местного значения	В.В.Гребенщикова			
		В.В. Ненлюмкин			
179-P	Об уточнении адреса объекта недвижимости	В.Н. Петров			
11.06.2021г.	(здания магазина), расположенного в п.	А. В. Шлюпкин			
11.00.20211.	(здания магазина), расположенного в п. Каменномостском	В.В. Ненлюмкин			
	Kawelinowociekow	D.D. HURIKMIKHI			

180-Р 15.06.2021г.	О присвоении адреса жилому дому, расположенному в п. Каменномостском	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
181-Р 16.06.2021г.	О присвоении адреса жилому дому, расположенному в п. Каменномостском	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
182-Р 16.06.2021г.	Об обеспечении рабочего места для исполнения обязательных работ осужденному Евдокимову О.П.	В.Н. Петров И.В. Сугакова А.В. Шлюпкин	
183-Р 18.06.2021г.	Об уточнении адреса жилого дома и земельного участка, расположенных в п. Каменномостском	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
184-Р 18.06.2021г.	О присвоении адреса земельному участку	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
185-Р 18.06.2021г.	О присвоении адреса земельному участку	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
186-Р 18.06.2021г.	О назначении ответственного за организацию природоохранной деятельности в администрации МО «Каменномостское сельское поселение»	В.Н. Петров А. В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин	
187-Р 18.06.2021г.	О присвоении адреса жилому дому, расположенном в п. Каменномостский по ул. Прохладная	В.Н. Петров О.А. Курносова В.В. Ненлюмкин	
188-Р 23.06.2021г.	О внесении изменений в распоряжение главы МО «Каменномостское сельское поселение» от 28.12.2020г. № 286-Р	В.Н. Петров О.А. Курносова	
189-Р 24.06.2021г.	О присвоении адреса	В.Н. Петров В.В.Гребенщикова В.В. Ненлюмкин	
190-Р 24.06.2021г.	О расторжении договора безвозмездного пользования транспортным средством	В.Н. Петров Ф.Р. Кушу В.В. Ненлюмкин	
191-P 25.06.2021r	О назначении ответственного лица за организацию подключения к ВКС	В.Н. Петров В.В. Гребенщикова В.В. Ненлюмкин	

192-Р 25.06.2021г	О присвоении адреса жилому дому, расположенному в п. Каменномостский по ул. Дальняя	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин
193-Р 25.06.2021г	О присвоении адреса земельному участку, расположенному в п. Каменномостский по пер. Обрывной	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин
194-Р 25.06.2021г.	О присвоении адреса жилому дому, расположенному в п. Каменномостский по ул. Узкоколейная	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин
195-Р 25.06.2021г.	О присвоении адреса земельному участку, расположенному в п. Каменномостский по ул. Поселковая	В.Н. Петров А.В. Шлюпкин В.В. Ненлюмкин
196-Р 28.06.2021г.	О внесении изменений в распоряжение главы МО «Каменномостское сельское поселение» от 28.12.2020г. № 286- Р	В.Н. Петров О.А. Курносова

Руководитель отдела

И.В. Сугакова

## Диспансеризация 2019